

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

ส่วนราชการ โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชสระแก้ว จังหวัดสระแก้ว โทร.037-243-018-20

☐	ประเภท	ปรับปรุงและซ่อมแซมห้องน้ำผู้มารับบริการและห้องน้ำผู้พิการ รพ.สต.บะขม้น			
☐	สถานที่ก่อสร้าง	รพ.สต.บะขม้น อ.เมืองสระแก้ว จ.สระแก้ว			
☐	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองแบบแผน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ			
☐	แบบเลขที่	เอกสารเลขที่	พื้นที่อาคาร	ตร.ม.	
☐	ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4+ปร.5	จำนวน	แผ่น	จำนวนชั้น
☐					ชั้น
☐	ราคาวัสดุ	สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ กรุงเทพมหานคร ประจำเดือน			
☐	ราคาวัสดุ	สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ จังหวัดสระแก้ว ประจำเดือน เมษายน 2563			
☐	ราคาค่าแรงงานตามบัญชีค่าแรงงาน / ค่าดำเนินการ	สำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง เดือนตุลาคม 2558			
☐	ประมาณราคาเมื่อเดือน	พฤษภาคม พ.ศ. 2563			

หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ตามมติคณะรัฐมนตรีเมื่อวันที่ 13 มีนาคม 2555)

FACTOR . F ประเภทงานอาคาร เื่อนไซ - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , - เงินประกันผลงานหัก 0% , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% , ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

ลำดับที่	รายการ	ราคาค่าก่อสร้างชนิดฐานราก		หมายเหตุ
		ไม่ตอกตอกเสาเข็ม	ตอกเสาเข็ม คอร.	
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)	144,818	0	
	ราคารวมค่า Factor F 1.3074	189,334	0	
รวมเงิน (1)		189,334	0	
คิดเป็นเงินทั้งสิ้นโดยประมาณ		189,334	0	

(ตัวอักษร)	หนึ่งแสนแปดหมื่นเก้าพันสามร้อยสามสิบสี่บาทสี่สิบสตางค์		ศูนย์บาทถ้วน	
☐ พื้นที่อาคาร	ตร.ม.	เฉลี่ยราคา		บาท / ตร.ม.

ผู้ตรวจสอบ

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายณรงค์ คุ่มเมือง)

(ลงชื่อ)คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาว วิริยะภักดิ์)

(ลงชื่อ)คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายวิทยา สิทธิประภา)

หมายเหตุ

- ปริมาณงานใน BOQ.นี้เป็นแนวทางในการประมาณราคาเท่านั้น ผู้เสนอราคาจะต้องตรวจสอบปริมาณที่ถูกต้องตามแบบรูปและรายการก่อสร้างที่กำหนด
- หากต้องการ ใช้ BOQ.นี้ให้ผู้เสนอราคา กรอกรายละเอียด จะต้องลบปริมาณวัสดุและราคาออกก่อน

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง	ปรับปรุงและซ่อมแซมห้องน้ำผู้มารับบริการและห้องน้ำผู้พิการ รพ.สต.บะขมื่น	แบบเลขที่	0	
สถานที่ก่อสร้าง	รพ.สต.บะขมื่น อ.เมืองสระแก้ว จ.สระแก้ว	เอกสารเลขที่		
ลำดับ	รายการ	จำนวนเงินชนิดฐานราก		หมายเหตุ
		ไม่ตอกเสาเข็ม	ตอกเข็ม คอร.	
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน			
1	กลุ่มงานที่ 1			
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)			
	1 งานโครงสร้าง			
	1.1 งานโครงสร้างอาคาร	24,322	0	
	1.2 งานหลังคาและโครงหลังคา	23,454	0	
	2 งานสถาปัตยกรรม		0	
	2.1 งานผนังและตกแต่งผิวผนัง	37,327		
	2.2 งานพื้นและตกแต่งผิวพื้น	3,672	0	
	2.3 งานประติมากรรม - หน้าต่าง	11,950	0	
	2.4 งานสุขภัณฑ์	19,000	0	
	2.5 งานทาสี	5,137.50	0	
	3 งานระบบประปา - สุขาภิบาล		0	
	3.1 งานระบบประปา - สุขาภิบาล	16,870	0	
	4 งานระบบไฟฟ้า			
	4.1 งานระบบไฟฟ้า - ดวงโคม	3,085	0	
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 1	144,818	0	

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง		ปรับปรุงและซ่อมแซมห้องน้ำผู้มารับบริการและห้องน้ำผู้พิการ รพ.สต.บะขม้น		แบบเลขที่	0	
สถานที่ก่อสร้าง		รพ.สต.บะขม้น อ.เมืองสระแก้ว จ.สระแก้ว		เอกสารเลขที่		
ลำดับ	รายการ	จำนวนเงินชนิดฐานราก		หมายเหตุ		
		ไม่ดอกเสาเข็ม	ดอกเข็ม คอร.			
2	กลุ่มงานที่ 2					
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)					
	2.1 งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ (จัดจ้าง)	0	0			
	2.2 งานตกแต่งภายในอาคาร	0	0			
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 2	0	0			
3	กลุ่มงานที่ 3					
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)					
	3.1 งานภูมิทัศน์	0	0			
	3.2 งานผังบริเวณและงานก่อสร้างประกอบอื่นๆ	0	0			
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 3	0	0			
	รวมค่างานส่วนที่ 1	0	0			
	ส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ					
	(คิดราคาผู้ผลิตหรือตัวแทนจำหน่ายซึ่งยังไม่รวมค่าภาษี)					
	2.1 งานครุภัณฑ์สั่งซื้อ	0	0			
	2.2 ระบบโสต	0	0			
	2.2 ระบบโสตทัศน์	0	0			
	2.2 อุปกรณ์ระบบรักษาความปลอดภัย	0	0			
	2.2 อุปกรณ์ระบบคอมพิวเตอร์	0	0			
	รวมค่างานส่วนที่ 2	0	0			
	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)					
	(คิดในราคาเหมารวม ซึ่งรวมค่าใช้จ่ายและค่าภาษีไว้ด้วยแล้ว)					
	3.1 หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด เงื่อนไข และความจำเป็นต้องมี	0	0			
	รวมค่างานส่วนที่ 3	0	0			

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง	ปรับปรุงและซ่อมแซมห้องน้ำผู้มารับบริการและห้องน้ำผู้พิการ รพ.สต.บะขม้น		แบบเลขที่	0
สถานที่ก่อสร้าง	รพ.สต.บะขม้น อ.เมืองสระแก้ว จ.สระแก้ว		เอกสารเลขที่	
ผู้ประมาณการ	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	วันที่ประมาณราคา พฤษภาคม 2563	พื้นที่อาคาร	ตร.ม.
ผู้ปรับราคา		วันที่แจ้งราคา	จำนวน	ชั้น
ผู้ตรวจสอบ				

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน							
	กลุ่มงานที่ 1							
	1. งานโครงสร้าง							
	1.1 งานโครงสร้างอาคาร							
1	ขุดดินถมดิน	ลบ.ม.	4.00	-	0	125	500	500
2	ทรายหยาบรัดน้ำอัดแน่น	ลบ.ม.	1.00	650	650	91	91	741
3	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	ลบ.ม.	0.20	1,650	330	398	80	410
4	คอนกรีตหยาบ 1:2:4	ลบ.ม.	3.00	1,850	5,550	498	1,494	7,044
5	ไม้แบบ	ตร.ม.	22.00	250	5,500	133	2,926	8,426
6	เหล็กเสริม							
	- เหล็กเสริม SR 24 Dia 6 มม.	กก.	34.00	21.27	723.18	4.10	139.4	862.6
	- เหล็กเสริม SR 24 Dia 9 มม.	กก.	46.00	21.46	987.16	4.10	188.6	1,175.8
	- เหล็กเสริม SR 30 Dia 12 มม.	กก.	167.00	26.20	4,375.40	3.30	551.1	4,926.5
	- ลวดผูกเหล็ก	กก.	6.18	38.32	236.82	0.00	0.0	236.8
	(รวม 1.1)				18,353		5,970	24,322
	1.2 งานหลังคา-โครงหลังคา							
1	เหล็ก [75x45x20x2.3 มม. (21กก./ท่อน)	ท่อน	7.00	490	3,430	0	0	3,430
2	เหล็ก [100x50x20x2.3 มม. (23.5กก./ท่อน)	ท่อน	6.00	551	3,306	0	0	3,306
3	เหล็กแผ่นหนา 6 มม. ขนาด 0.15x0.15 ม.	แผ่น	4.00	60	240	0	0	240
4	ค่าแรงประกอบโครงหลังคา	กก.	288.00	-	0	10	2,880	2,880
5	หลังคาเหล็ก Metal sheet หนา 0.35 มม.	ตร.ม.	31.00	180	5,580	70	2,170	7,750
6	ครอบข้าง	ม.	14.00	150.00	2,100	50	700	2,800
7	อุปกรณ์ยึด	ตัว	196.00	2.50	490	0	0	490
8	ไม้เชิงชายสำเร็จรูป 8 นิ้ว	ม.	16.50	120	1,980.00	35.00	577.50	2,557.50
	(รวม 1.2)				17,126		6,328	23,454
	2. งานสถาปัตยกรรม							
	2.1 งานผนังและตกแต่งผิวผนัง							
1	งานก่ออิฐบล็อก หนา 7 ซม.	ตร.ม	39.00	120.00	4,680.00	80.00	3,120.00	7,800.00
2	ฉาบปูนเรียบ	ตร.ม	78.00	60.00	4,680.00	82.00	6,396.00	11,076.00

โครงการก่อสร้าง รพ.สต.บะขม้น อ.เมืองสระแก้ว จ.สระแก้ว

แบบเลขที่ 0

สถานที่ก่อสร้าง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เอกสารเลขที่ 0

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
3	เสาเอ็นและทับหลัง	ม.	7.00	60	420.00	44.00	308.00	728.00
4	กระเบื้องเคลือบสี 8"x10"	ตร.ม	38.50	300.00	11,550.00	158.00	6,083.00	17,633.00
	รวม (2.1)				21,330.00		15,907.00	37,237.00
	2.2 งานพื้นและตกแต่งผิวพื้น							
1	กระเบื้องเคลือบสี 12"x12"	ตร.ม	9.00	250.00	2,250.00	158.00	1,422.00	3,672.00
	รวม (2.2)				2,250.00		1,422.00	3,672.00
	2.3 งานประตู-หน้าต่าง							
1	ประตูบานเลื่อนกระจก-อลูมิเนียมลูกฟูกเรียบ ขนาด 1.00x2.00 ม.พร้อมอุปกรณ์	ชุด	1.00	5,500.00	5,500.00	1,000.00	1,000.00	6,500.00
2	วงกบพร้อมประตูPVC 0.70x2.00ม.พร้อมอุปกรณ์	ชุด	1.00	3,500.00	3,500.00	250.00	250.00	3,750.00
3	ช่องแสงกระจกอลูมิเนียมติดตายขนาด0.50x0.70ม.	ชุด	2.00	850.00	1,700.00	200.00	400.00	2,100.00
	รวม (2.3)				10,700.00		1,650.00	12,350.00
	2.4 งานสุขภัณฑ์							
1	โถส้วมชนิดนั่งราบชักโครกพร้อมอุปกรณ์	ชุด	1.00	3,800	3,800	400	400	4,200
2	โถส้วมชนิดนั่งยอง	ชุด	1.00	1,500	1,500	150	150	1,650
3	อ่างล้างหน้าชนิดแบบแขวนผนัง	ชุด	2.00	2,500	5,000	450	900	5,900
4	สายฉีดชำระ	ชุด	2.00	250	500	70	140	640
5	กระจกเงาพลาสติก	ชุด	2.00	350	700	70	140	840
6	ก๊อมน้ำ1/2"	ชุด	2.00	150	300	50	100	400
7	ตะแกรงน้ำทิ้งกันกลิ่น	ชุด	2.00	250	500	80	160	660
8	ราวจับสแตนเลส 1 1/4"	ชิ้น	3.00	1,500	4,500	70	210	4,710
	รวม (2.4)				16,800.00		2,200.00	19,000.00
	2.5 งานทาสี							
1	สีน้ำมันทาเหล็ก(สีรองพื้น1รอบสีทาทัพบาน2รอบ)	ตร.ม	13.50	40.00	540.00	35.00	472.50	1,012.50
2	สีอะครีลิค	ตร.ม	55.00	45.00	2,475.00	30.00	1,650.00	4,125.00
	รวม (2.5)				3,015.00		2,122.50	5,137.50
	3. งานระบบประปา - สุขาภิบาล							
	3.1 งานระบบประปา - สุขาภิบาล							
1	ท่อ pvc 4" ชั้น 8.5	ม.	8.00	120	960.00	80.00	640.00	1,600.00
2	ท่อ pvc 2" ชั้น 8.5	ม.	16.00	40	640.00	80.00	1,280.00	1,920.00